

2020-2021 BAHAR DÖNEMİ
DİN SOSYOLOJİSİ II DERS İZLENESİ

Dersin Adı	Din Sosyolojisi II
Dersin AKTS'si	2
Dersin Yürütücüsü	Dr. Öğr. Üyesi Fatma ÇAKMAK
Ders Yürütücüsü İletişim Bilgileri	fatmacakmak@harran.edu.tr 0414 3183000-1400
Ders Gün ve Saati	Ders programı daha sonra ilan edilecektir
Öğretim Yöntemi ve Derse Hazırlık	Ders, çevrimiçi konu anlatımı ve soru cevap yöntemiyle verilmektedir. Derse hazırlık aşamasında, öğrencilerin derse gelmeden önce işlenmiş konuları tekrar etmeleri ve ilgili haftanın konusunu önerilen kaynaklarından incelemeleri tavsiye edilmektedir.
Dersin Amacı	Dersin amacı, din-toplum ilişkisinin karşılıklı etkileşimini ve bu etkileşimden doğan yansımaları incelemektir. Bu kapsamda dinin sosyal yapılar üzerindeki etkileri, dönüştürücü gücü ile sosyal yapıların din üzerindeki yansımaları sosyolojinin ve din sosyolojisinin temel kavram ve kuramaları çerçevesinde ele alınacaktır. Ders, din sosyolojisinin doğuşu, gelişimi, İslam coğrafyasında din sosyolojisi çalışmaları, Türkiye'de din sosyolojisinin durumu, modernleşme, sekülerleşme, din-devlet ilişkileri, Diyanet, Kemalizm, İslamcılık, dini grup ve yapı dinamikleri gibi konular etrafında işlenecektir. Böylece öğrenciler, din ve toplum ilişkilerinin teorik ve güncel gelişmelerini, kavramlar, tarihsel bağlantılar ve dönüşümleri bağlamında analiz edebilecek bir bilgi ve bakış açısı seviyesini yakalayacaktır.
Dersin Öğrenme Çıktıları	<p>Bu dersin sonunda öğrenci;</p> <ol style="list-style-type: none">1.Dini liderli kategorileri hakkında bilgi sahibi olur.2.Din sosyolojisinin bilimler tasnifindeki yeri ve konusuyla bilimsel araştırma etiği hakkında kazanımlar elde eder.3.Birey toplum ve otorite konularını ilgili teoriler ekseninde tartışarak, sunumlarla paylaşır.4.Laiklik, sekülerleşme, din ve toplum ilişkisinin karşılıklı etkileşiminden doğan görünümleri, dini grup ve yapıları hem küresel ölçekte hem de Türkiye'ye özgü dinamikler ekseninde tartışır.5.İslam'ın din sosyolojisi ile olan ilişkisini, ilahiyat alanının temel problemlerini ve bir tipoloji olarak ilahiyatçılığın genel karakteristiklerini analiz eder.

Haftalık Ders Konuları	<ol style="list-style-type: none">1. Hafta:Din sosyolojisinin doğuşu ve gelişimi (uzaktan eğitim)2. Hafta:Türkiye’de din sosyolojisi çalışmaları(uzaktan eğitim)3. Hafta:Dini liderlik kategorileri(uzaktan eğitim)4. Hafta: Toplumsal tabakalaşma bağlamında din(uzaktan eğitim)5. Hafta:Din ve toplumsal kurumlar I(uzaktan eğitim)6. Hafta: Din ve toplumsal kurumlar II(uzaktan eğitim)7. Hafta:Modernleşme ve din (uzaktan eğitim)8. Hafta: İslam ve modernleşme tartışmaları (uzaktan eğitim)9. Hafta: Laiklik ve sekülerleşme tartışmaları (uzaktan eğitim)10. Hafta:Din ve devlet ilişkileri I(uzaktan eğitim)11. Hafta:Din ve devlet ilişkileri II(uzaktan eğitim)12. Hafta:Gündelik hayatta din(uzaktan eğitim)13. Hafta: Modern Türkiye’de din(uzaktan eğitim)14. Hafta: Küreselleşme ve İslam dünyası (uzaktan eğitim)15. Hafta: İslami hareketler ve siyasal İslamcılık (uzaktan eğitim)
Ölçme ve Değerlendirme	Sınav ve değerlendirmelerin nasıl ve ne zaman yapılacağı daha sonra Senatonun alacağı karara göre açıklanacaktır.
Kaynaklar	Temel Kaynaklar: 1. Subaşı, Necdet (2014). Din Sosyolojisi, İstanbul:Dem Yayınları. Okuma Önerisi: 1. Kara, İsmail(2016), Cumhuriyet Türkiye’sinde Bir Mesele Olarak İslam, İstanbul: Dergah Yayınları

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ										
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10
ÖÇ1	5	5	4	4	5	3	4	5	4	3
ÖÇ2	5	5	5	4	5	4	5	4	4	3
ÖÇ3	5	5	5	4	5	4	4	5	4	5
ÖÇ4	5	5	5	4	5	5	5	5	3	5
ÖÇ5	5	5	5	5	5	5	4	4	4	5
ÖÇ: Öğrenme Çıktıları PÇ: Program Çıktıları										
Katkı Düzeyi	1 Çok Düşük		2 Düşük		3 Orta		4 Yüksek		5 Çok Yüksek	

PROGRAM ÇIKTILARI İLE İLGİLİ DERSİN İLİŞKİSİ										
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10
Din Felsefesi II	5	5	5	4	5	4	5	5	4	5